
6 O čem přemýšlím /  S. Čermáková 
8 Dopisy čtenářů
47 Stalo se

Téma měsíce
10 DESATERO spokojeného ŠTĚNĚTE/ 

S. Čermáková

Chov
14 Není rodokm en jako rodokm en /  

Ing. M. Přibáňová
17 Zajímavosti z psího světa /

Be. S. Kučerová
22 Poradna -  péče o srst /  J. Aulehlová 
24 Psí táta /  P. Baďurová

Fotíš, fotím, fotíme
18 Jak na portré ty psů /  A. Jungerová

Výživa psa
28 Pokrm bohů může být původcem  

sm rti psa /  MVDr. M. Štourač, CSc. 
30 ČEVAPČIČI s červenou řepou /

J. Aulehlová

Plemena psů
32 BOERBOEL /  M. Medňanská

Veterina
38 Poradna

Fyzioterapie
40 LASEROVÁ terapie / 1. Horáková 
42 Příběh p sa /J . Neužil

Výchova psa
48 Jak psa zabavit v klidovém  režim u /  

P. Pekárková
52 Výměna za zády /  P. Pekárková

Dogdancing
54 Chůze bokem /  P. Balajková



Agility
56 Ticho, prosím, jun io rské  legendy 

odchází... /  M. A. Kociánová
61 Trénink s Eli /  E. Panáčová-Kaletová

62 Chtěla jsem  si běhy u ž ít . .. /
M. A. Kociánová

64 Nenápadné? Jak pro k o h o ... /
S. Čermáková

Záchranářský výcvik
66 Český pohár poh ledem  závodníka /  

Ms. E. Klemšová
68 Záchranařina není je n o m  o psech /

S. Čermáková

Klasický výcvik
72 Malý velký závod /  S. Čermáková

76 N ikdy vrcho lový závodník ne bu du ...  /  
J. V im r

Lovecký výcvik
82 Společně i každý sám za sebe /

Ing. M. Přibáňová

Výstavy psů
86 V irtuá ln í výstava /  K. Beranová

Od každého něco
90 Dny na rotě u Pohraniční stráže 

a na chovné stanici /  F. Hrach
93 Egon
94 Světový den vegetariánství /

MVDr. M. Štourač, CSc.
98 Výroba dom ácího přírodního 

REPELENTU/Ј . Aulehlová

Tipy na výlet
96 Pozvánka čtenáře


